
入札執行課

入札執行日時 令和5年1月27日

入 札 場 所

（単位：　　円）

￥　　　　　　　　　　　 ￥　　　　　　　　　　　

￥　　　　　　　　　　　 ￥　　　　　　　　　　 ））

￥　　　　　　　　　　 ）） ￥　　　　　　　　　　　

￥　　　　　　　　　　 ））
￥　　　　　　　　　　　

　

入札結果一覧表

旧松浦東高教職員住宅屋根修繕業 務 名 会計課

場 所 松浦市今福町浦免 10時00分

履 行 期 限 令和5年3月31日 松浦市役所　別館会議室

商号又は名称 代 表 者 第１回 第　回 結　果

㈲七洋工業 代表取締役
780,000関　眞弓

イマノ建設㈱ 代表取締役
750,000 落札今野　静雄

㈱久枝組 代表取締役
辞退松田　克弥

㈲吉原建設 代表取締役
辞退吉原　徳明

㈲鷹島工務店 代表取締役
辞退宮本　賢

上記金額は、課税業者、免税業者を問わず、税抜き 本体業務（消費税、及び地方消費税を除いたもの）
の金額を記入すること。

設 計 金 額 850,281 予 定 価 格 850,281

（入札書比較価格
決 定 金 額 825,000

低入札基準価格 （入札書比較価格 772,983

（入札書比較価格 最低制限価格

入 札 立 会 者

事 務 従 事 者 会計課管財係長　黒田　正人　他1名

入 札 の 顚 末 特になし

入 札 執 行 者 会計課長　星野　真嗣


